
EIROPAS SAVIENĪBA

PIEAUGUŠO
IZGLĪTĪBA

Sniegtais atbalsts dalībniekiem ar mazāk iespējām ir daudzveidīgs,
piemēram, konsultatīvs atbalsts, tulka, transporta, asistenta pakalpojumi 

Praktisks atbalsts dalībniekiem ar mazāk
iespējām īstenotajos Erasmus+ projektos

2023. gada pētījuma  «Erasmus+ programmas projektu īstenotāju aptauja par iekļaušanas un
daudzveidības principu īstenošanu projektu aktivitātēs» dati 

KONSULTATĪVS
ATBALSTS

Konsultatīvs atbalsts dalībniekiem, kuri pirmo reizi dodas mobilitātes braucienā
 Īpaši sagatavošanas pasākumi pirms mobilitātēm, t.sk. individuāla sagatavošana 
Mentāls atbalsts, īpaši cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem
Konsultatīvs atbalsts par nepieciešamo medikamentu pārvadāšanu

FINANSIĀLS
ATBALSTS

Finansiāls atbalsts konkrētu lietu un pakalpojumu iegādei
Papildu izdevumi avio biļešu iegādei, piemēram, ratiņkrēsls

ASISTENTA
PAKALPOJUMI

Asistenta pakalpojumi neredzīgiem dalībniekiem, kā arī dalībniekiem
ar mentālās veselības problēmām un kustību traucējumiem
Pielāgotas telpas pasākumam
Pielāgotas pasniegšanas metodes

VALODAS
ATBALSTS

Angļu valodas tulks, tulkošanas pakalpojumi, valodas atbalsts
Projekta dalībnieka apmācība, nodrošinot tulkojumu no angļu valodas
sievietei, kas to nepārvalda un līdz ar to daļēji arī citiem, kuru valodas
zināšanas nav tik labas

Dalībniekiem no lauku reģioniem tiek apmaksāti ceļa izdevumi, lai nokļūtu uz Rīgu, uz
lidostu;
Nokļūšana uz pasākuma norises vietu, arī uz autoostu, staciju, lidostuTRANSPORTA

PAKALPOJUMI


